入札参加希望確認書（役務）

令和  年  月  日

和泉市長 あて

当社は、下記案件の入札については、下記のとおり希望します。

また、入札参加希望者から業者選定を行うことについて、何ら異議の申立てをいたしま

せん。

（１）道路清掃業務委託

対象業者：大分類(屋外施設保守管理)小分類（土木施設管理）に登録している市内業

者

□希望する

□希望しない

申請者     所在地                         （実印）

        商号又は名称

        代表者職・氏名

業者番号 受付番号

入札参加希望確認書（役務）

令和８年〇月〇日

和泉市長 あて

当社は、下記案件の入札については、下記のとおり希望します。

また、入札参加希望者から業者選定を行うことについて、何ら異議の申立てをいたしま

せん。

（１）道路清掃業務委託

対象業者：大分類(屋外施設保守管理)小分類（土木施設管理）に登録している市内業

者

    □希望する

□希望しない

申請者     所在地      大阪府和泉市府中町●丁目▲番■号   （実印）

        商号又は名称   株式会社 和泉●△■          実印

        代表者職・氏名   代表取締役 和泉 太郎

業者番号 受付番号

本店（本社）の所在地、商号

又は名称等を記入し、提出書

類の「印鑑証明書」と同じ印

を「実印」欄に押印してくだ

さい

記入例

※市内業者のうち、役務にて（５４－１）「土木施設

管理」に登録している場合のみ提出してください。

✔